
terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Rua Dr. Vital Soares, 268
CENTRO

13.782.461/0001-05

O(A) PREFEITO(A) MUNICIPAL, no uso de suas atribuições legais, constitucionais e de acordo com o que lhe confere  a Lei 

municipal em vigor,

D E C R E T A:

Artigo 1º -

Abre crédito Suplementar por anulação de crédito no valor total 
de  1.536.400,00(Um Milhão, Quinhentos e Trinta e Seis Mil e 
Quatrocentos Reais), para fins que se especifíca e da outras 
providências.

Decreto Nº 0001, de 2 de Janeiro de 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

MACAÚBAS - BA
CNPJ:

Fica aberto crédito Suplementar as seguintes dotações orçamentárias:

Dotações Suplementadas
 0.20.100 GABINETE DO PREFEITO
2014 Manutenção de Consultoria e  Assessorias
339.0.3.6.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 26.000,00Recursos Ordinários
339.0.3.9.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 10.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 36.000,00

2015 Manutenção do Gabinete do Prefeito
339.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 3.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 3.000,00
Total da Unidade  R$ 39.000,00

 0.20.200 SEC DE ADMINISTRAÇÃO, COMUN, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
2017 Manutenção da Secretaria de Administração
339.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 1.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 1.000,00

2024 Capacitação dos Servidores Públicos
339.0.3.9.00.00 Outros Serviços Terceiros - Pessoa Jurídica 1.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 1.000,00
Total da Unidade  R$ 2.000,00

 0.20.400 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
2098 Manutenção do Ensino Básico
339.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 1.000,00Rec. Imp. Transf. Imp. - Educação - 2

Total do Projeto / Atividade R$ 1.000,00

2105 Manutenção de Residências Estudantis
339.0.3.6.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 23.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 23.000,00

2250 Manutenção do Ensino Fundamental - QSE
319.0.0.4.00.00 Contratação por Tempo Determinado 14.000,00Salário Educação
319.0.1.1.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 14.000,00Salário Educação

Total do Projeto / Atividade R$ 28.000,00
Total da Unidade  R$ 52.000,00

 0.20.500 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2065 Piso de Atenção Básica - PAB
319.0.0.4.00.00 Contratação por Tempo Determinado 14.000,00SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 14.000,00

Página 1 de 4

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268
CENTRO

13.782.461/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

MACAÚBAS - BA
CNPJ:

Dotações Suplementadas
 0.20.500 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2067 Incentivo ao PACS
319.0.0.4.00.00 Contratação por Tempo Determinado 14.000,00SUS
339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 411.000,00SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 425.000,00

2068 Incentivo ao Programa Saúde Familiar
319.0.1.1.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 14.000,00SUS
339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 315.000,00SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 329.000,00

2069 Manutenção da Assistência Farmacéutica Básica
339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 46.000,00Rec. Imp. Transf. Imp. - Saúde - 15%
339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 175.000,00SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 221.000,00

2070 Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde
319.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 34.000,00Rec. Imp. Transf. Imp. - Saúde - 15%
339.0.3.6.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 4.000,00Recursos Ordinários
339.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 10.000,00Rec. Imp. Transf. Imp. - Saúde - 15%

Total do Projeto / Atividade R$ 48.000,00

2192 Manutenção do SAMU
339.0.3.6.00.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 44.000,00SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 44.000,00

2290 Manutenção do CAPS
339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 56.000,00SUS

Total do Projeto / Atividade R$ 56.000,00
Total da Unidade  R$ 1.137.000,00

 0.20.700 SECRETARIA  DE OBRAS E INFRAESTRUTURA
2123 Manutenção dos Serviços de Obras e Urbanismo
339.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 92.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 92.000,00

2306 Manutenção das Atividades do Consórcio Público
337.1.7.0.00.00 Rateio pela Participação em Consório Público. 23.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 23.000,00
Total da Unidade  R$ 115.000,00

 0.20.800 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
2055 Manutenção do Conselho Tutelar
319.0.1.1.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 49.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 49.000,00

2057 Manutenção do FMAS
339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 20.000,00Recursos Ordinários
339.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 5.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 25.000,00

2294 Programas da Assistencia Social
319.0.1.1.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 7.000,00Transferências do FNAS

Total do Projeto / Atividade R$ 7.000,00

Página 2 de 4

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268
CENTRO

13.782.461/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

MACAÚBAS - BA
CNPJ:

Dotações Suplementadas
 0.20.800 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Total da Unidade  R$ 81.000,00
 0.21.100 SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO
2118 Manutenção da Secretaria de Cultura e Turismo
319.0.0.4.00.00 Contratação por Tempo Determinado 5.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 5.000,00
Total da Unidade  R$ 5.000,00

 0.21.200 SECRETARIA DE AGRICULTURA
2161 Manutenção da Secretaria de Agricultura
319.0.0.4.00.00 Contratação por Tempo Determinado 7.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 7.000,00
Total da Unidade  R$ 7.000,00

 0.21.400 SAAE SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO
2145 Manutenção dos Serviços Administrativos - SAAE
319.0.0.4.00.00 Contratação por Tempo Determinado 26.000,00Rec. Próprias de Ent. de Adm. Indireta
339.0.9.2.00.00 Despesas de Exercícios Anteriores 12.400,00Rec. Próprias de Ent. de Adm. Indireta

Total do Projeto / Atividade R$ 38.400,00
Total da Unidade  R$ 38.400,00

 0.22.100 SEC MUN DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS
2141 Manutenção da Rede de Abastecimento de Água
339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 60.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 60.000,00
Total da Unidade  R$ 60.000,00

1.536.400,00Valor Total Suplementado R$

Artigo 2º -As despesas decorrentes da abertura do presente crédito suplementar, serão cobertas com recursos de que trata o Artigo 43

parágrafo 3º da Lei Federal Nº 4.320/64, Inciso II.

Suplementação por anulação de crédito III - R$ 1.536.400,00Inciso:

Dotações Anuladas
 0.20.100 GABINETE DO PREFEITO
2006 Indenizações Trabalhistas
319.0.9.1.00.00 Sentenças Judiciais 207.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 207.000,00

2015 Manutenção do Gabinete do Prefeito
319.0.1.1.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 300.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 300.000,00
Total da Unidade  R$ 507.000,00

 0.20.200 SEC DE ADMINISTRAÇÃO, COMUN, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

Página 3 de 4

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268
CENTRO

13.782.461/0001-05

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAUBAS

MACAÚBAS - BA
CNPJ:

Dotações Anuladas
 0.20.200 SEC DE ADMINISTRAÇÃO, COMUN, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA
2017 Manutenção da Secretaria de Administração
339.0.3.0.00.00 Material de Consumo 50.000,00Recursos Ordinários

Total do Projeto / Atividade R$ 50.000,00
Total da Unidade  R$ 50.000,00

 0.20.400 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1091 Construção e ampliação de Unidades Escolares
449.0.5.1.00.00 Obras e Instalações 300.000,00Rec. Imp. Transf. Imp. - Educação - 2

Total do Projeto / Atividade R$ 300.000,00

1107 Construção de Creches
449.0.5.1.00.00 Obras e Instalações 200.000,00Rec. Imp. Transf. Imp. - Educação - 2

Total do Projeto / Atividade R$ 200.000,00

1258 Aquisição de Transporte Escolar
449.0.5.2.00.00 Equipamentos e Material Permanente 150.000,00Rec. Imp. Transf. Imp. - Educação - 2

Total do Projeto / Atividade R$ 150.000,00

2096 Manutenção do FUNDEB - 40%
319.0.0.4.00.00 Contratação por Tempo Determinado 200.000,00Transferências FUNDEB - 40%
319.0.1.1.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil. 121.000,00Transferências FUNDEB - 40%

Total do Projeto / Atividade R$ 321.000,00
Total da Unidade  R$ 971.000,00

 0.21.400 SAAE SERVICO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO
1142 Constr. Ampl.Ref.Edif.da Administração - SAAE
449.0.5.1.00.00 Obras e Instalações 8.400,00Rec. Próprias de Ent. de Adm. Indireta

Total do Projeto / Atividade R$ 8.400,00
Total da Unidade  R$ 8.400,00

1.536.400,00Valor Total Anulado R$

Artigo 3º - Revogadas as disposições em contrário, o presente decreto entra em vigor na presente data.

MACAÚBAS, 2 de Janeiro de 2017

AMÉLIO COSTA JÚNIOR
Prefeito

341.016.835-49

Página 4 de 4

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 077

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 078

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 079

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 080

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 081

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 082

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 083

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 084

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 088

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 089

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 090

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 091

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 092

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 093

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 094

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 095

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 096

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 097

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 098

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 099

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 100

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 101

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 102

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 103

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 104

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 105

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 106

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 107

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 108

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 109

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 110

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 111

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 112

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 113

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 114

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 115

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 116

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 117

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 118

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 119

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 120

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

caput

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 121

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 122

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 123

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 124

Prefeitura Municipal de Macaúbas

                        Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
        Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

   CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 125

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 126

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 127

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 128

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 129

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 130

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 131

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 132

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 133

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 134

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 135

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 136

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 137

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 138

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 139

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 140

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 141

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 142

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 143

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 144

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 145

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 146

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 147

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 148

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 149

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 150

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 151

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 152

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 153

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 154

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 155

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 156

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 157

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 158

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

caput

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 159

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 160

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 161

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 162

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 163

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 164

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 165

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 166

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 167

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 168

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 169

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 170

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 171

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 172

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 173

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 174

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 175

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 176

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 177

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 178

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 179

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 180

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 181

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 182

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 183

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 184

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 185

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 186

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 187

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 188

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 189

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 190

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 191

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 192

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 193

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 194

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 195

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 196

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 197

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 198

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 199

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 200

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 201

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 202

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 203

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 204

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 
Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 

CNPJ: 13.782.461/0001-05 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 205

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 206

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Amélio Costa Júnior 

Amélio Costa Júnior 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 207

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 208

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F



terça-feira, 21 de fevereiro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 209

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF1C497C30EBE9DAAF82D5C2073FD77F


		2017-02-21T22:45:25-0300




